[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2019

	№
	197-П

	г. Киров

[image: image1.png]О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.06.2010 № 53/244
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления права пользования участками недр, распоряжение которыми относится к компетенции органов исполнительной власти Кировской области (без проведения аукциона), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 01.06.2010 № 53/244 «Об утверждении Порядка предоставления права пользования участками недр, распоряжение которыми относится к компетенции органов исполнительной власти Кировской области (без проведения аукциона)», следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Подача и рассмотрение заявки на получение права пользования участком недр»:

1.1.1. В пункте 2.5–1 подпункт 2.5–1.2 исключить.

1.1.2. В пункте 2.7–1 абзац восьмой исключить.

1.2. Заявление на получение права пользования участком недр местного значения (приложение к Порядку) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин